ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
О-РОЗЗЖЫ ъ£ШУ-

I О внесении изменений в приказ
от 21.09.2023 № 12008/1 «О внесении
изменений в приказ от 31.08.2023 №

I I 11210/1 «О назначении классных
' —' руководителей (кураторов) обучающихся,

осваивающих основные образовательные
программы среднего профессионального
образования по специальности 49.02.01
«Физическая культура», на 2023 - 2024
учебный год»»

В целях актуализации списка классных руководителей (кураторов) обучающихся,
осваивающих основные образовательные программы среднего профессионального
образования по специальности 49.02.01 «Физическая культура» согласно служебной
записке директора Колледжа физической культуры и спорта, экономики и технологии
Жидких Т. М. от 07.02.2024 № 42-05-48

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 21.09.2023 № 12008/1 «О
внесении изменений в приказ от 31.08.2023 № 11210/1 «О назначении классных
руководителей (кураторов) обучающихся, осваивающих основные образовательные
программы среднего профессионального образования по специальности 49.02.01
«Физическая культура», на 2023 - 2024 учебный год»» (далее - Приказ):

1.1. пункт 28 Приложения к Приказу читать в редакции приложения к
настоящему приказу;

1.2. дополнить Приложение к Приказу пунктами 30, 31 согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д.
Э. в день издания приказа обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
молодежной политике и организации приема Бабичу А. В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

L J

mailto:org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
воспитательной работе Савинова В. А.

И.о. первого проректора по молодежной политике
и организации приема В. А. Савинов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом от 0S.01 &ОЗЧШ

Список классных руководителей (кураторов) обучающихся по образовательным
программам подготовки специалистов среднего звена СПбГУ по специальности 49.02.01

Физическая культура

№ Ф.И.О., должность Специальность Группы
Период

назначения
28. Фомина Анастасия

Борисовна,
преподаватель Колледжа
физической культуры и
спорта,
экономики и технологии
СПбГУ

49.02.01
Физическая
культура

22136 20136 01.09.2023-
14.02.2024

30. Матюшина Марина
Геннадьевна, преподаватель
Колледжа физической
культуры и спорта,
экономики и технологии
СПбГУ

49.02.01
Физическая
культура

22136 15.02.2024-
30.06.2024

31. Чебыкина Людмила
Вячеславовна,
преподаватель Колледжа
физической культуры и
спорта, экономики и
технологии СПбГУ

49.02.01
Физическая
культура

20136 15.02.2024-
30.06.2024